
２０１９年７月２３日 

 

パナソニックグループ 

各 社 各 事 業 場 

人事総務担当責任者 殿 

 
企業スポーツセンター 

 所   長 脇 坂   康 生 

 

                                                         

                           

第９０回 都市対抗野球大会 結果ご報告ならびに応援ご協力の御礼 

 
 

平素より企業スポーツ活動に対し、格別のご理解・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

東京ドームで行われました 第９０回 都市対抗野球大会では、多くの皆様に盛大なるご声援を 

いただき誠にありがとうございました。 

野球部は、初優勝を目指し黒獅子旗獲得に向け選手一丸となり頑張ってまいりましたが、残念 

ながら準々決勝戦 １－３で惜敗いたしました。 

結果は敗戦となりましたが、皆様のご支援・ご協力により一体感溢れる応援を展開することができ

ました。  

これも偏に、ご多用中にもかかわらず東京ドームまでお越しいただきました多くの皆様の力強

く温かいご声援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

【対戦結果】 

・準々決勝戦 ７月２２日（月）１８：００～ 対 ＪＦＥ東日本  ●１－３  動員実績：約４，０００人 

 

野球部は、今大会の悔しさをばねに、１０月２１日（月）から開催されます 第４５回 社会人野球

日本選手権大会出場に向け、一層の精進を重ね ３回目の優勝を目指す所存でございます。 

今後とも、引き続き皆様の温かいご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以  上   


